
CENÍK PODNÁ MKD MĚLNÍK
DIVADELNÍ SÁL

Kč dětské představení (předprodej vstupenek min. 8 řad
Kč dětské představení (bez předprodeje vstup. nebo méně než 8 řad

Vzdělávací akce a školní představení mají .000 Kč. Pokud se stejné pořady opakují za sebou pro více 
škol, částka se násobí počtem představení. V ceně nejsou zahrnuty šatnářky ani pořadatelská služba.

.000 Kč celovečerní představení (předprodej vstupenek min. 8 řad
ceně pronájmů je běžná spotřeba energií, vybavení toalet, úklid, pronájem šaten vč. obsluhy, divadelní šatny, 

základní jevištní osvětlení, požární hlídka, běžná ostraha ve foyer v přízemí (ostraha pronajímatele neodpovídá za 
majetek ani za bezpečnost účinkujících). Přípravu scény akcí, si zajišťuje podnájemce sám (baletizol, aparatura, 

.000 Kč celovečerní představení (bez předprodeje vstup. ebo méně než 8 řad
ceně pronájmů je běžná spotřeba energií, vybavení toalet, úklid, pronájem šaten , divadelní šatny, 

základní jevištní osvětlení, požární hlídka, běžná ostraha ve foyer v přízemí (ostraha pronajímatele neodpovídá za 
majetek ani za bezpečnost účinkujících). Přípravu scény akcí, si zajišťuje podnájemce sám (baletizol, aparatura, kulisy 

TANEČNÍ SÁL 00 Kč
HUDEBNÍ SÁL 00 Kč 

00 Kč 
KONFERENČNÍ SÁL 00 Kč
V ceně pronájmů je běžná spotřeba energií, vybavení toalet, úklid, pronájem šaten (bez obsluhy), základní jevištní 
osvětlení, požární hlídka, běžná ostraha ve foyer v přízemí (ostraha pronajímatele neodpovídá za majetek ani za 
bezpečnost účinkujících). Přípravu scény akcí, si zajišťuje podnájemce sám (baletizol, aparatura, kulisy apod.)

pronájem MKD .000 Kč
této ceně je zahrnut pronájem prostor MKD, zapůjčení reprobeden a propojení s technikou účinkujících, zapůjčení 

stolů a židlí, běžnou spotřebu energií a službu požární hlídky. 

CENÍK PODNÁJEM –
školy, akademie, ZUŠ, DDM

ceně pronájmů je běžná spotřeba energií, vybavení toalet, úklid, pronájem šaten – bez šatnářek, základní jevištní osvětlení, požární hlídka, běžná 
přízemí (ostraha nájemce neodpovídá za majetek ani za bezpečnost účinkujících). 

Přípravu scény akcí, si zajišťuje podnájemce sám (baletizol, aparatura, kulisy apod.)

DIVADELNÍ SÁL 0 Kč /hod.
TANEČNÍ SÁLU 0 Kč /hod.
HUDEBNÍ SÁL 0 Kč /hod.

0 Kč /hod.
KONFERENČNÍ SÁL 0 Kč/hod.

Ke všem cenám se připočítává 21% DPH.
Hodinová sazba o víkendech se navyšuje o 

Cena se počítá za každou započatou hodinu.
Minimální doba pronájmu je 1 hodina.

z.ú. si vyhrazuje právo cenu za pronájem smluvně upravit.
CENA PODNÁJMU NEZAHRNUJÍ DALŠÍ SLUŽBY A PRONÁJEM 

CENY SLUŽEB A VÝPŮJČKY TECHNIKY JSOU NA VYŽÁDÁNÍ




